habilité, certifiant que le soumissionnaire a satisfait à ses obligations vis-à-vis de ladite entité;
Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire ;

❖ La quittance d'achat du Dossier d'Appel d'Offres.

❖ La caution de soumission (suivant modèle joint) d'une durée de validité de trois (03) mois de 2%

du montant prévisionnel, soit 610 000 (Six cent dix mille) Francs CFA.

N.B. : Toutes les pièces énumérées ci-dessus devront dater de moins de trois mois et être signées par
l'autorité compétente des administrations concernées, les pièces certifiées devront l'être par les
administrations signataires des originaux.

[...]

Monnaie du oavs du Maître d'Ouvrage (monnaie nationale) ; Franc CFA (FCFA)

Préparation et dépôt des offres

Période de validité des Offres : La période de validité des offresest de 60 (soixante)jours à partir de la
date limite de dépôt des offres

Montant de la caution de soumission : Six cent dix mille (610 000) Francs CFA ;

Les offres sont appelées sur la base d'un délai d'exécution des travaux compris entre 90 jours au
minimum et 120 jours au maximum. Le délai d'exécution proposé par le soumissionnaire retenu
deviendra le délai d'exécution contractuel.